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PAULO RAFAEL

MISTER M 1° Round 44,50
MISTER M Final 45,50
Média: | Quantidade: 2 Total: 90,00 45,00
TERCIO MIRANDA

TACA Final 43,50
ACESSO NEGADO Final 45,00
KING AIR Final 42,25
SUPREMO Semi-Final 43,75
FANTASMA Semi-Final 43,50
GRAFITE Semi-Final 44,00
RELIQUIA DO TEMPO 1° Round 40,25
TACA 1° Round 44,75
COMENDADOR 1° Round 43,00
KARETA 1° Round 43,50
CONTRABANDO 2° Round 42,50
KING AIR 2° Round 44,25
CAMPARI 2° Round 41,50
ACESSO NEGADO 1° Round 45,25
SUPREMO 1° Round 44,50
CARIBE 1° Round 43,75
FARAO 1° Round 43,75
AMENDOIM 1° Round 43,00
GRAFITE 2° Round 42,00
REFLUXO 2° Round 42,25
FANTASMA 2° Round 42,25
PRECO DA FAMA 2° Round 43,50
CARIBE 3° Round 41,25
FARAO 3° Round 43,25
AMENDOIM 3° Round 43,25
COMENDADOR 3° Round 42,75
Média: | Quantidade: 26 Total: 1.122,50 43,17
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COCHIZIL 3° Round 43,25
COCHIZIL 2° Round 42,75
AIR BAG 1° Round 41,00
CICLONE 2° Round 42,75
AIR BAG Final 44,25
Média: | Quantidade: 5 Total: 214,00 42,80
ORIGINAL

HIMALAIA Semi-Final 42,25
DISQUETE 3° Round 41,25
KARUE Semi-Final 43,50
MACATUBA Final 43,75
KARUE 2° Round 43,50
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JAMANTA 1° Round 40,50
ELEGANTE 1° Round 34,25
CASSINO 1° Round 43,25
DISQUETE 1° Round 40,00
HIMALAIA 2° Round 42,75
CASSINO 3° Round 43,25
THORCK 3° Round 44,00
COPO DE LEITE 3° Round 42,50
DETONA JUNIOR 2° Round 42,25
MACATUBA 2° Round 42,75
Média: | Quantidade: 15 Total: 629,75 41,98

NETO PREARO

DIGITAL 2° Round 42,00
ASTRO 3° Round 41,75
ZE PRETINHO 3° Round 43,50
ESPIGAO 3° Round 42,25
REGRA DO JOGO 2° Round 41,75
INEDITO 2° Round 43,25
MUTANO 2° Round 41,00
BOLA OITO 2° Round 41,50
CANARIO 1° Round 44,00
MUNDIAL 1° Round 43,50
DIJAVU 1° Round 43,00
CADILACK 1° Round 37,00
CAFE 1° Round 40,50
ESPINHO 1° Round 42,25
CARTA BRANCA 2° Round 41,75
CANARIO Semi-Final 43,25
STRAIK 3° Round 42,75
MUNDIAL Final 43,00
DIJAVU Semi-Final 38,75
Média: | Quantidade: 19 Total: 796,75 41,93
BOCONCELO

CORINGA Semi-Final 42,25
ESPANTA MALANDRO Semi-Final 42,00
LAVA JATO Final 42,00
RIACHO 1° Round 41,75
STRAIK 1° Round 41,00
ESPANTA MALANDRO 1° Round 41,50
LIGAGAO A COBRAR 1° Round 43,00
CORINGA 1° Round 42,75
LENDARIO 2° Round 35,00
CAICARA 2° Round 40,75
LIGACAO A COBRAR 3° Round 42,50
RETRATO 3° Round 41,00




CARNA ROGA 2026 | AGUAS DE SANTA BARBARA-SP

|IIP

ACR SUPER STARS

Resultado Parcial Cia | 16/02/2026 iEIIAEHlITH
LAVA JATO 3° Round 43,50
Média: | Quantidade: 13 Total: 539,00 | 41,46
LIBARDI
CAMBIO NEGRO 3° Round 38,75
ARDIDO 2° Round 40,50
PATRIMONIO 2° Round 33,50
PLACAR 2° Round 43,00
ESTRANGEIRO 1° Round 42,25
PLACAR Semi-Final 43,00
ESTRANGEIRO Semi-Final 41,50
Média: | Quantidade: 7 Total: 282,50 40,36
GENETICA - CAL
DESTAQUE Semi-Final 34,50
MONJARO 3° Round 37,75
TIME MACHINE 1° Round 43,50
MONJARO 1° Round 42,25
DESTAQUE 2° Round 42,75
AMERICANO 2° Round 40,25
Média: |  Quantidade: 6 Total: 241,00 | 40,17
ALAN MENEZES - CUMPADI
TEXANO 2° Round 24,00
RETRATO 2° Round 43,00
MORANGO 3° Round 43,00
KARETA 3° Round 43,00
BIRO LAIBE 1° Round 37,25
OLODUM 1° Round 42,25
Média: | Quantidade: 6 Total: 232,50 38,75




